[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.07.2021года № 133-л
 Курская область, сл. Белая
	О включении в резерв управленческих кадров муниципального района «Беловский район» Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 года № 709 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального района «Беловский район» (в редакции постановлений от 23.11.2016 года № 705, от 01.12.2017 года № 916, от 27.12.2017 года № 1013, от 13.12.2019 года № 973, от 01.03.2021 года № 197, от 29.06.2021 года № 478), согласно решения Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Беловский район» Курской области (протокол от 28.07.2021 года № 8):

1. Включить в резерв управленческих кадров муниципального района «Беловский район» Курской области по целевой группе:
«Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области относящиеся к высшей группе должностей», граждан согласно приложению № 1;
«Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области относящиеся к главной группе должностей», граждан согласно приложению № 2;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области Шепелева А.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Беловского района
Курской области                                                                      Н.В. Волобуев

                                                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                                                                         к распоряжению  Администрации

                                                                                                                                                               Беловского района  Курской области

                                                                                                                                                                                    от 28.07.2021 г. № 133-л
Целевая группа: «Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области, относящиеся к высшей группе должностей»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность
	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	1
	Коханова Ирина Петровна
	Заместитель начальника управления образования Администрации Беловского района Курской области
	Начальник управления образования Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	2
	Звягинцева Елена Викторовна
	Председатель ревизионной комиссии Беловского района Курской области
	Начальник управления финансов Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

                                                                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                                                                                                         к распоряжению  Администрации

                                                                                                                                                                   Беловского района  Курской области

                                                                                                                                                                                         от 28.07.2021 г. № 133-л
Целевая группа: «Должности муниципальной службы Администрации Беловского района Курской области, относящиеся к главной группе должностей»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность
	Включен(а) в резерв для замещения должности

	Основание

для включения в

 резерв

	1
	Литвих Владимир Александрович
	Главный инженер АО «Беловская ДПМК»
	Заместитель начальника управления Администрации Беловского района Курской области (Управление строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта)
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	2
	Курбатова Оксана Александровна
	Директор МКОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа» Беловского района Курской области
	Заместитель начальника управления образования Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	3
	Переверзева Галина Николаевна
	Консультант Администрации Беловского района Курской области (внутренний муниципальный финансовый контроль)
	Заместитель начальника, главный бухгалтер управления финансов Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	4
	Буглова Алена Николаевна
	Заместитель начальника отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел по земельным отношениям и муниципальному имуществу)
	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел по земельным отношениям и муниципальному имуществу)
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	5
	Петрова Ольга Евгеньевна
	Заместитель главы Администрации Беличанского сельсовета
	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел организационной и кадровой работы)
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	6
	Лобова Ирина Викторовна
	Заместитель главы Администрации Беловского сельсовета
	Начальник отдела управления финансов Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	7
	Дробязгина Ирина Викторовна

	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел по земельным отношениям и муниципальному имуществу)
	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел экономики, прогнозирования и трудовых отношений)
	Протокол заседания Комиссии  от 28.07.2021 года № 8

	8
	Милехина Елена Юрьевна
	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел организационной и кадровой работы)
	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (архивный отдел)
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	9
	Сорокин Александр Иванович
	Директор МКУ БР «СШ» «Олимп» Беловского района Курской области
	Начальник отдела по вопросам культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации Беловского района Курской области
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	10
	Бабичев Артем Николаевич
	И.о. директора МКУ «Управление ОДОМС» Беловского района Курской области, начальник отдела ЕДДС МКУ «Управление ОДОМС» Беловского района Курской области
	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел по вопросам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций)
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8

	11
	Струкова Лидия Сергеевна
	Главный бухгалтер МКУ «Управление ОДОМС» Беловского района Курской области
	Начальник отдела Администрации Беловского района Курской области (отдел бухгалтерского учета и отчетности)
	Протокол заседания Комиссии от 28.07.2021 года № 8